1,000 Serviço 6.092.819,76 6.092.819,76

Especificação: Manutenção de estradas vicinais em diversas localidades

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 6.092.819,76 (seis milhões e noventa e dois mil, oitocentos e dezenove reais e
setenta e seis centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A avaliação detalhada da divisibilidade do objeto da contratação revelou que, embora
tecnicamente possível, o parcelamento do projeto de revestimento primário de